
 

 

 

Zarządzenie Nr 137/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 zm. Dz.U. z 2024r. poz. 721), § 3 ust. 3 i § 15 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019  

z dnia 31 lipca 2019r. oraz Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 08.01.2020r., Zarządzeniem Nr 

213/2020 z dnia 17.07.2020 r.; Zarządzeniem Nr 314/2020 z dnia 09.10.2020 r., Zarządzeniem 

Nr 55/2021 z dnia 22.02.2021 r., Zarządzeniem Nr 295/2021 z dnia 29.09.2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 24.01.2022 r., Zarządzeniem Nr 239/2022 z dnia 01.08.2022 

r., Zarządzeniem Nr 311/2022 z dnia 14.09.2022 r., Zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 

27.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 100/2023 z dnia 08.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 278/2023  

z dnia 30.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 30/2024 z dnia 06.02.2024 r., Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza co następuje: 

§1 

Odwołuje się członków Zespołu  ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej powołany 

Zarządzeniem Nr 320/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 7 listopada 2013r. w 

sprawie powołania zespołu ds. ekonomii społecznej oraz Zarządzeniem nr 209/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 20.07.2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 

320/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 07.11.2013 r. w sprawie powołania zespołu 

ds. ekonomii społecznej 

§ 2 

Powołuje się Zespół ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej, zwany dalej ,,Zespołem”. 

§3 

1. W skład Zespołu wchodzą: 



  

1) Teresa Wojtkowska – Środowiskowy Dom Samopomocy w Reszlu – 

przewodnicząca Zespołu, 

2) Ryszard Starzyński – Cech Rzemiosł Różnych Kętrzyn, 

3) Bogumiła Bzdera – Warsztaty Terapii Zajęciowej Kętrzyn, 

4) Maria Kaliszewicz – Stowarzyszenie Kulturalne „Konik Mazurski” Kętrzyn, 

5) Ewa Falkowska – Klub Integracji Społecznej przy Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie, 

6) Marta Gembal- Lokalna Grupa Działania ,,Barcja” Kętrzyn, 

7) Sylwię Jasiulewicz- Lokalna Grupa Działania ,,Barcja” Kętrzyn, 

8) Justyna Kocięda – Związek Gmin „Barcja” Kętrzyn, 

9) Marzenna Utko- Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne. Kętrzyński Dom Wsparcia, 

10) Ewa Wiszniewska- Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie, 

11) Małgorzata Chociełowska – Urząd Gminy Srokowo, 

12) Tomasz Podlaszuk – Klub Integracji Społecznej przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Korszach, 

13) Patrycja Waszczuk – Ćwik – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Reszlu, 

14) Paweł Hoszkiewicz – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barcianach, 

15) Iwona Bepirszcz- Centrum Usług Społecznych Srokowo, 

16) Katarzyna Hoszkiewicz- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie, 

17) Jadwiga Nowińska – Klub Integracji Społecznej w Srokowie, 

18) Joanna Kuśmierczuk – Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętrzynie, 

19) Julita Szwangruber - Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętrzynie, 

20) Dariusz Węgierski–Prezes Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA – COOP, 

21) Iwona Fryc-Konkol- Kętrzyńskie Towarzystwo ,,Amazonki”. 

  

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu Pani Teresa Wojtkowska – 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Reszlu przy pomocy Zastępcy 

Przewodniczącego Pana Dariusza Węgierskiego – Prezesa Zarządu Stowarzyszenia na 

Rzecz Rozwoju Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA – COOP, 

którzy stanowią Prezydium Zespołu. 



  

 

§4 

Zadaniem Zespołu jest w szczególności: 

1) Organizowanie współpracy z pracodawcami, organizacjami pozarządowymi 

zainteresowanymi udziałem w działalności Inkubatora Ekonomii Społecznej  

w Kętrzynie, 

2) Inspirowanie i tworzenie warunków dla powstawania lokalnych Grup Wsparcia na 

rzecz rozwoju przedsiębiorczości lokalnej w tym podmiotów ekonomii społecznej, 

3) Inspirowanie działań zmierzających do rozwoju szeroko rozumianej edukacji 

ekonomicznej, podnoszenia kompetencji i nabywania nowych umiejętności, 

4) Aktywny udział w tworzeniu i opiniowaniu aktów prawnych dotyczących rozwoju 

przedsiębiorczości, ze szczególnym uwzględnieniem ekonomii społecznej, 

5) Ogłaszanie konkursów na szczególne osiągnięcia w i na rzecz ekonomii społecznej, 

6) Współudział przy tworzeniu strategii rozwoju społeczno – gospodarczego Powiatu 

Kętrzyńskiego i Miasta Kętrzyn, 

7) Udzielanie wsparcia dla instytucji i organizacji ubiegających się o środki unijne, 

krajowe i lokalne, 

8) Pomoc w rozwiązywaniu problemów powstałych w działaniu podmiotów ekonomii 

społecznej”. 

§5 

Przewodniczący Zespołu jest uprawniony do reprezentowania Burmistrza Miasta Kętrzyn  

w zakresie ekonomii społecznej i współpracy z podmiotami realizującymi projekty i zadania  

z zakresu ekonomii społecznej.  

§6 

Uchyla się Zarządzenie Nr 320/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 7 listopada 2013r. w 

sprawie powołania zespołu ds. ekonomii społecznej. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydium Zespołu ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej. 

 



  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta  

(-) Karol Lizurej  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sylwia Szczudło 


